
UCHWAŁA Nr XXXIX/19/09 

RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 25 marca 2009 r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie gminy-miasto Grudziądz dla wyborów posłów 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.  

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 i z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) w związku  

z art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004 r. 

Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Na terenie gminy-miasto Grudziądz tworzy się odrębne obwody głosowania, poprzez ustalenie ich numerów, 

granic obwodów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, w celu przeprowadzenia wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.  

2. Wykaz odrębnych obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Grudziądza. 

 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaje do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie miasta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Arkadiusz Goszka 

 

 

50 Dom Pomocy Społecznej (obwód zamknięty) 

Grudziądz,  

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Nadgórna 30/32 

tel. 45 17 620, -621  

51 Dom Pomocy Społecznej (obwód zamknięty) 

Grudziądz,  

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Parkowa 12 

tel. 45 17 520 

52 Regionalny Szpital Specjalistyczny (obwód zamknięty) 

Grudziądz 

Świetlica Szpitala 

ul. Szpitalna 8 

tel. 45 00 852 

53 Zakład Karny Nr 1 (obwód zamknięty) 

Grudziądz 

Zakład Karny Nr 1 

ul. Wybickiego 10/22 

tel. 45 06 494 

54 Zakład Karny Nr 2 (obwód zamknięty) 

Grudziądz 

Zakład Karny Nr 2 

ul. Sikorskiego 13/17 

tel. 64 21 460 

 


